Особенности
Применение
Защита от
перенапряжения заряда
Защита от низкого
напряжения разряда
Защита от перегрузки
по току заряда
Защита от перегрузки
по току разряда
Защита от короткого
замыкания
Защита от
перегрева
Высокая плотность, компактный и лёгкий.
Корпус из ABC-пластика.
Высокая мощность: в два раза больше, чем у свинцово-
кислотных АКБ.
Настраиваемый Bluetooth, ЖК-дисплей.
Широкий диапазон рабочих температур: -20℃~ 60℃.
LFP12.8-200  12.8V200AH
LiFePO4 Battery Module
Солнечная энергетика
Оборудование связи
Системы аварийного электроснабжения
Медицинское оборудование
ИБП, резервное питание
Электромобили
Системы пожаротушения и охраны
Освещение
Характеристики
График циклов заряда/разряда
LFP12.8-200   12.8V200AH
LiFePO4 Battery Module
Характеристики
Электрические
характеристики
Температура
Ввод/вывод
Модель LFP12.8-200
12.8В
200Ач (2560Втч)
522*240*218
≥6000 циклов, 80%DOD, 25°C
Встроенная BMS
10В~14.6В
14.6В
40A
100A
200A
400A
0°C~55°C
-20°C~60°C
0°C~60°C
Рабочее напряжение
Ёмкость
Размеры (мм)
Срок службы
Защита
Диапазон рабочего напряжения
Напряжение отключения заряда
Ток заряда
Макс. ток заряда
Непрерывный ток разряда
Пиковый ток разряда(＜5 с)
Рабочая температура заряда
Рабочая температура разряда
Температура хранения
Настраиваемый Bluetooth, ЖК-дисплей
M6
100%
95%
90%
85%
80%
75%
70%
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000
График зависимости срока службы от глубины разряда @0.5C,25℃
Количество циклов
Ём
ко
ст
ь
(%
)
60% DOD 80% DOD 100% DOD